
1 

 

OSNOVNA ŠKOLA SIRAČ 
SIRAČ, Vladimira Nazora 10 
OIB:15040576588 
KLASA:     400-09/20-01-01 
URBROJ:2111-30-01-20-01 
Sirač, 10.1.2020. 
 
                 Temeljem članka 28. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16),  članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  (NN101/17) I  članka 80. Statuta Osnovne škola Sirač  ravnateljica škole Marija Pavičić dana 10. siječnja 2020.   
donosi 

PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 **/EV-V Prirodni plin 09123000-7 60.000,00 Otvoreni postupak Projektni 
natječaj 

NE Okvirni sporazum I 2 godine   Bjelovarsko-
bilogorska 
županija 

 

2 1. Krušni 
proizvodi, 
svježa peciva i 
kolači 

15810000-9  29.871,20 Postupak 
jednostavne 
nabave 

         

3 2. Proizvodi 
životinjskog 
podrijetla, 
meso i mesni 
proizvodi 

15100000-9 52.633,90 Postupak 
jednostavne 
nabave 

         

4 3. Radovi na 
objektima ili 
dijelovima 
objekata 
visokogradnje i 
niskogradnje 

45200000-9  295.958,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

         

5 4. Radovi na 
objektima ili 
dijelovima 
objekata 
visokogradnje i 
niskogradnje 

45200000-9  209.302,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

         

 

 
Plan nabave za 2020. godinu  bit će objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) u roku od 8 dana od donošenja, 
                   
               Ravnateljica: 
                
               _________________________ 
               (Marija Pavičić, prof.) 



2 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


